PAGE

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация  Октябрьского  района
Распоряжение
07.10.2011

   № 445                        п.  Каменоломни

	Об образовании организационного комитета по подготовке и проведению празднования 75-летия образования Ростовской области

В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 30.09.2011 №6 «Об образовании организационного комитета по подготовке и проведению празднования 75-летия образования Ростовской области», с ч.8 ст.51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»:
           1. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению празднования 75 –летия Ростовской области (далее организационный комитет) и утвердить его состав согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района-начальника отдела по организационно-кадровой работе и местному самоуправлению Н.Д. Бессарабова.

   Глава

Октябрьского района

                           Е.П. Луганцев

Приложение № 1

        к постановлению Администрации

Октябрьского района

от 07.10.2011 года № 445
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению празднования

75-летия образования Ростовской области

	Зюзин И.Ю.
	- первый заместитель Главы Администрации Октябрьского района- начальник управления строительства, ремонта, жилищно-коммунального хозяйства - председатель организационного комитета

	Бессарабов Н.Д.

	- заместитель Главы Администрации  Октябрьского района - начальник отдела по организационно-кадровой работе и местному самоуправлению- заместитель председателя организационно комитета

	Савченко Н.Н.

	- управляющий делами Администрации Октябрьского района - ответственный секретарь организационного комитета

Члены организационного комитета:
 Конорезов                                        - Председатель собрания депутатов
 Петр Георгиевич
                                 Октябрьского района (по согласованию)
	 Протасов

 Михаил Николаевич
	- заместитель Главы Администрации  Октябрьского района по инвестиционной политике - главный архитектор

	Овчиева  Людмила

Владимировна
	- заместитель Главы Администрации  Октябрьского района - начальник финансово-экономического управления

	Пшонников

 Александр Васильевич
	- заместитель Главы Администрации  Октябрьского района – начальник юридического отдела

	Беликов
Александр Иванович
	- заместитель Главы Администрации  Октябрьского района- начальник отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности

	Уманцева

Светлана Александровна
	- начальник отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района

	Курносова

Людмила Васильевна
	-начальник управления социальной защиты населения Администрации Октябрьского района

	Табаровец
Елена Владимировна
	-начальник отдела образования Администрации Октябрьского района

	Базылева
Елена Михайловна
	-начальник отдела записи актов гражданского состояния Администрации Октябрьского района

	Киреева

Наталья Анатольевна
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района

	Киданов

Анатолий Григорьевич
	-начальником отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Октябрьского района

	Подройкина
Вера Васильевна
	 -главный врач муниципального учреждения здравоохранения «Центральная районная больница»

	Полумиенко

Ольга Ивановна
	-  директор МУП «Октябрьская дирекция киносети» (по согласованию)

	Ивасенко

Валентина Павловна
	- главный редактор газеты «Сельский вестник» (по согласованию)

	Киреев

Олег Валентинович
	- и.о. начальника ОП №3 МУ МВД РФ  «Новочеркасское» (по согласованию)

	Хайрулов
 Марат  Рашидович
	- начальник ГУ «28 отряд ФПС по Ростовской области» (по согласованию)

Главы сельских и
           - по согласованию

городского поселений

  Управляющий делами

           Администрации Октябрьского района                                                   Н. Н. Савченко